

EAN:8710654000944 (CE) 8710654001873 (HE)

Artikelnummer: 27119

TM: NL

Ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, plantaardige olie (palm, raap, zonnebloem), rijsmiddel (E341, E450, E500, E503), 1.5% speculaaskruiden (bevat kaneel), invertsuikerstroop, zetmeel (TARWE, aardappel), zout, aroma, emulgatoren (zonnebloemlecithine, E471), voedingszuur (citroenzuur), dextrose, sinaasappelschil, kleurstof (carotenen)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen



Gluten



Schaal-
dieren



ei



vis



pinda's



soja



melk

+



noten



selderij



mosterd



sesam



sulfiet



lupine



Week-
dieren

+/-

Met

Kan sporen bevatten

Zonder

Niet aangeleverd

+

+/-

o

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (48 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	2100 / 500	1008 / 240	12%
Vetten	23 g	11 g	16%
waarvan verzadigde vetzuren	12 g	5.8 g	29%
transvetzuren	0 g	0 g	
Koolhydraten	67 g	32.2 g	12%
waarvan suikers	33 g	15.8 g	18%
Vezels	1.5 g	0.7 g	
Eiwitten	5.5 g	2.6 g	5%
eiwit plantaardig	5.5 g	2.6 g	
eiwit dierlijk	0 g	0 g	
Zout	1.53 g	0.73 g	12%
toegevoegd suiker	32 g	15.4 g	
toegevoegd zout	0.4 g	0.19 g	

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Contactgegevens

Daelmans Banket B.V.
Postbus 17, 5250 AA Vlijmen, The Netherlands

Consumenten service

www.daelmansbanket.com